
šlr'
.'6é*-

ňffi&.
, .

řěX*a.Ť& xÍ1{ *ť{ť3|w$s $t&
a&yei}**řs*{*
i}fť|ilš{*x}'řY
Y p{-x}*$

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření :

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Y '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rok 2012/2013

Ivana Siegerová

Podniková ekonomika a management

Proces orientace a adaptace v organizaci

PhDr. Věra Dvořáková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovríní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborny1m jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cízím jazyce
J) Celkorný postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČa nytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezÍe|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalrířskou práci klasiťrkačním stupněm :2 ýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Cílem bakalářské práce studentky Ivany Siegerové bylo identifikovat a zhodnotit proces orientace a
adaptace zaměstnanců podniku Zbitovia, a. s. a nazák|adě ana|ýzy aktuální situace v podniku
navrhnout opatření, která by vedla k zefektivnění procesu orientace a adaptace v podniku tak, aby byla
přínosem jak pro zaměstnance' tak i pro zaměstnavatele.
V první ěásti práce se studentkazabývaIateoretickým vymezením problému, ve druhé části
ana|yzovala proces orientace a adaptace v podniku Zbirovia - zďe využila v práci uvedené teoretické
poznatky. Studentka zpracovala a vyhodnotila dotazníkové šetření, na zálk|aďě výstupů z tohoto šetření
identiťrkovala problémové oblasti procesu orientace a adaptace a navrhla opatření, která by měla vést

t 2 3 4 N
XtrTNNxnnn!
XtrtrTNxnnnfxnntr!xnnn!
X!TN!
XTNNTxntrtrtrxlnnn
XTtrtr!
XTNNNxnnntr
XNTtr!
XTDNN
XNtrtrT

X
tr
T



* FÁfrUl . lÁ [X*NsMlcKA
F zapann*rsxe

*l'tlVfifiAlYY
s řt'íř**

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

k zefektivnění tohoto procesu. Pro získání dalších iďormací o tomto procesu vedla rozhovory
s vedoucími pracovníky i zaměstnanci podniku.Cíl práce byl naplněn' Práce je prakticky využitelná ve
firmě Zbirovia, a. s.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem navrhuji bakalařskou práci studentky Ivany Siegerové
k obhajobě před státní komisí.

otáLz$ a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Ve své práci uvádíte skutečnost, že je velkým problémem získatkvalifikovaného kováře, protože
tento učební obor zarik|. NeuvaŽuje tedy vedení podniku o tom, žeby naváza|o spolupráci se střední
školou' technicky zaměřenou, který by byla schopna vychovat specialistu - kovtíře? ( na náklady na
vyučení by podnik částečně přispíval, s budoucím zaměstnancem by uzavŤel smlouvu o nástupu do
podniku).

V Plzni, dne 9.5.2013
lria-il

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
I ontaěte rnýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadalla do Portálu zČv a odůvodněte niže pÍi odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvé ažfri otázky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezrání originálu).


